
Świąteczne imprezy w Toruniu 

 

Koncerty kolędowe, sylwester w salach koncertowych, w teatrze lub pod
chmurką, Prezydencka Gala Noworoczna na Jordankach i Orszak Trzech
Króli - to tylko niektóre wydarzenia zaplanowane na okres świąteczno -
noworoczny w Toruniu.   

21 grudnia - 5 stycznia, godz. 17:00 Kolędowanie przy szopce, Rynek
Nowomiejski
Codziennie o tej samej porze przy szopce można posłuchać lub wspólnie pośpiewać
kolędy i pastorałki, wstęp wolny. Program

25-26 grudnia, godz. 10:00-16:00 Święta w Ogrodzie Zoobotanicznym, ul.
Bydgoska
W okresie świątecznym można będzie odwiedzać tradycyjną szopkę, a w jej
sąsiedztwie, na wybiegach, spotkać owce, kozy, a także osiołki. W pierwszy i drugi
dzień świąt w godz. 11:00-14:00 na terenie placówki spacerować będzie Święty
Mikołaj, który nie poskąpi dzieciom słodkości i chętnie pozować będzie do wspólnej
fotki.
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27-30 grudnia, godz. 19:00 W co się bawić?, Teatr Wilama Horzycy
Akcja spektaklu toczy się podczas wieczorku zapoznawczego w nowo otwartym
uzdrowisku. Nie jest to kolejny zwykły obiekt rekreacyjny, ale… uzdrowisko dusz, w
którym podstawowym środkiem terapeutycznym są piosenki Wojciecha
Młynarskiego. Widzowie zasiądą przy stolikach, by przy kawie lub herbacie
posłuchać dobrze znanych utworów takich jak: „Jesteśmy na wczasach”,
„Bynajmniej”, „Dziewczyny bądźcie na nas dobre na wiosnę”, „Piosenka starych
kochanków”, „Nie umiałem tak ładnie”, Przedostatni walc”. Bilety: normalny 55 zł,
ulgowy 45 zł

28 grudnia, godz. 19:00 Kabaret Hrabi, Aula UMK
Jeden z najbardziej cenionych współczesnych kabaretów. Joanna Kołaczkowska,
Dariusz Kamys, Tomasz Majer i Łukasz Pietsch – są ze sceną kabaretową związani od
lat, wcześniej cześć z nich występowała np. w Kabarecie Potem czy Kabarecie HiFi.
Bilety: 60, 80 zł dostępne online - kupbilecik.pl oraz stacjonarnie w kasie klubu Od
Nowa

28-30 grudnia, godz. 18:00 Festiwal LULU, klub Lizard King
Ósma edycja autorskiego festiwalu Mariusza Lubomskiego. W tym roku, obok
gospodarza, wystąpią Mirosław Czyżykiewicz, Magda Umer, Bogdan Hołownia,
Siostry Łotry oraz Katarzyna Groniec. Bilety 40/50 zł

30 grudnia, godz. 16:00 XVI Rodzinny Wieczór Kolęd, Sala Mieszczańska
Ratusza Staromiejskiego
Tradycyjne, świąteczne kolędowanie organizowane przez Parafię Katedralną i
Stowarzyszenie Rodzin Katolickich. Wstęp wolny

30 grudnia, godz. 18:00 Koncert Sylwestrowy: The Best of Elvis Presley,
CKK Jordanki, także 31.12
Nieśmiertelne przeboje króla rock'n'rolla w symfonicznych aranżacjach. Wystąpią:
Adam Wasiela – wokal, Łukasz Piasecki – wokal, Band for Elvis w składzie: Artur
Grudziński – piano, Kasper Łbik – gitara basowa, Maciej Olesiński – gitara
elektryczna, Józef Eliasz – perkusja, Toruńska Orkiestra Symfoniczna, Amos Talmon –
dyrygent. Bilety: 120 zł (miejsca na widowni), 90 zł (miejsca na balkonach). Bilety do
nabycia na tos.bilety24.pl oraz w kasie TOS znajdującej się na parterze CKK Jordanki,
Al. Solidarności 1-3, 87-100 Toruń (wt-sb godz. 13:00-19:00)



31 grudnia, godz. 20:00 Koncert Sylwestrowy: The Best of Elvis Presley,
CKK Jordanki
Bilety: 150 zł (miejsca na widowni), 110 zł (miejsca na balkonach) - do nabycia na
tos.bilety24.pl oraz w kasie TOS znajdującej się na parterze CKK Jordanki, Al.
Solidarności 1-3, 87-100 Toruń (wt-sb godz. 13:00-19:00)

31 grudnia, godz. 20:00 Koncert sylwestrowy „Pięknie, elegancko i na
wesoło”, aula UMK
Największe szlagiery światowe. Wystąpią: Dariusz Stachura – Teatr Wielki w Łodzi;
Adam Sobierajski – Opera Krakowska; Tomasz Krzysica – Polska Opera Królewska;
Łukasz Gaj – Opera Krakowska. Dyryguje: Ruben Silva. W cenie biletu: lampka
szampana, słodycze, owoce, piętrowe fontanny czekoladowe, piętrowe fontanny
alkoholowe. Bilety: 100, 130, 150 zł, dostępne online - tamada.info.pl, biletyna.pl

31 grudnia, godz. 22:30-1:20, Sylwester w Toruniu w rytmie gitar, Rynek
Staromiejski
Miejska plenerowa zabawa sylwestrowa. Wystąpi formacja Trzy Korony 2000 z
przebojami Krzysztofa Klenczona – lidera Czerwonych Gitar, a także kultowe
Elektryczne Gitary z hitami „Włosy”, „Kiler” czy „Co ty tutaj robisz”. O północy po raz
ostatni odbędzie się miejski pokaz fajerwerków.

1 stycznia, godz. 18:00 Prezydencka Gala Noworoczna, CKK Jordanki
W programie największe hity operowe, operetkowe, musicalowe i rozrywkowe.
Wystąpią Agnieszka Makówka (mezzosopran), Łukasz Gaj (tenor), Kamil Pękała
(baryton), Toruńska Orkiestra Symfoniczna, Paweł Kotla (dyrygent). W przerwie
nominacje do Piernikowej Alei Gwiazd 2019, a także wręczenie medali „Thorunium”
Prezydenta Miasta Torunia.

3 stycznia, godz. 16:00 Noworoczna Strauss Gala, Dwór Artusa
Najsłynniejsze przeboje świata operetki i musicalu, kompozycje Straussa, Kalmana,
Lehara i Abrahama oraz piosenki Jana Kiepury. Bilety: 50/60 zł.

4 stycznia, godz. 18:00 - XVI Toruński Wieczór Kolęd, Centrum Dialogu im.
Jana Pawła II, pl. ks. Frelichowskiego 1
Wieczór kolędowy z zespołami Claritas i Portamus Gaudium, wstęp wolny.

4 stycznia, godz. 19:00 Narodowy Teatr Opery z Odessy, CKK Jordanki
Noworoczny koncert wypełniony muzyką Verdiego i Straussa, melodiami cygańskimi,
czeskimi, hiszpańskimi, węgierskimi i włoskimi.



4 stycznia, godz. 18:00 2. Koncert Muzyki Filmowej, Arena Toruń
Po sukcesie pierwszej edycji imprezy, druga zapowiada się jeszcze okazalej.
Wystąpią: Justyna Steczkowska, Kayah, Piotr Cugowski, Kuba Badach, Igor Herbut,
Gabriel Fleszar, Sound'nGrace oraz Polska Orkiestra Muzyki Filmowej. Bilety: 79-249
zł.

5 stycznia, godz. 19:00 - 1. Mariacki Koncert Bożonarodzeniowy, kościół
WNMP
Koncert kolęd w opracowaniu Ewy Fabiańskiej-Jelińskiej (prawykonanie). Wystąpią:
Schola Cantorum Thorunensis, Joanna Marciniak – organy, pozytyw organowy,
fortepian, TrombQuartet (Poznań) - puzoniści: Piotr Banyś, Wojciech Jeliński, Marek
Kaczor, Tomasz Kaczor, dyrygent - Paweł Głowiński. Udział specjalny: Małgorzata
Augustyn-Górecka i Amelka Węgrzecka – śpiew, schola dziecięca ARMIA PANA.
Wstęp wolny

5 stycznia, godz. 16:00 i 19:00 Spektakl - Nerwica natręctw, CKK Jordanki
Sztuka Laurenta Baffie w reż. Artura Barcisia. W poczekalni u genialnego psychiatry
spotyka się kilkoro pacjentów cierpiących na rozmaite fobie. Z powodu nieustającej
absencji lekarza zaczynają leczyć się sami. Wystąpią: Jowita Budnik, Karolina Sawka,
Katarzyna Herman/Katarzyna Ankudowicz, Rafał Królikowski, Artur Barciś/Andrzej
Zieliński, Zdzisław Wardejn. Bilety 40-120 zł.  

6 stycznia , godz. 12:00 Orszak Trzech Króli, Rynek Nowomiejski
O godzinie 11:00 w katedrze św. Janów msza święta pod przewodnictwem Biskupa
Diecezji Toruńskiej, a następnie kolorowy orszak, w tym śpiewające anioły i
olbrzymie postaci trzech króli nawiązujące do hiszpańskich gigantes, przejdzie od
Rynku Staromiejskiego do Nowomiejskiego. Nowością będzie wystawa belenes de
Navidad, czyli bożonarodzeniowych szopek w stylu hiszpańskim. Na Rynku
Nowomiejskim koncert Mateusza Ziółko – zwycięzcy takich programów, jak „The
Voice of Poland” i „Twoja Twarz Brzmi Znajomo”, autora takich hitów jak „Szkło”,
„Planety”, „W płomieniach” czy „Na nowo”.

6 stycznia, godz. 17:00 Irena Santor - świątecznie i przebojowo, CKK
Jordanki
Zabrzmią kolędy i pastorałki oraz utwory z płyty "Kręci mnie ten świat". Damie
polskiej piosenki towarzyszyć będzie zespół zespół: Mariusz Dubrawski - fortepian,
Wojciech Ruciński - kontrabas, Grzegorz Poliszak - perkusja.



6 stycznia, godz. 17:00 Wielka Gala Wiedeńska, Aula UMK
Podróż do roztańczonego i rozmarzonego Wiednia z czasów Straussa z z orkiestrą i
solistami Nowej Opery Kijowskiej. Gościnnie wystąpią również: ukraiński kontratenor
Oleksander Łoś, soliści Opery Narodowej w Odessie i Polskiej Opery Kameralnej w
Warszawie. Bilety 50-95 zł.  
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